

CITTA' DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 268 del 27-11-2014

OGGETTO

TRIBUNALE AVELLINO- ATTO DI CHIAMATA IN CAUSA SOC. Mo.M.A SRL- LIQUIDAZIONE ACCONTO LEGALE DELL'ENTE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO	N.	DEL

Dal Municipio, lì 01-12-2014

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che con delibera n° 152 del 21/09/2011 la G.C. stabiliva di resistere nel giudizio promosso dalla Mo.M.A S.R.L, in persona del suo legale rappresentante pro tempore, dinanzi al Tribunale di Avellino, a seguito di atto di citazione per la chiamata in causa del Comune notificato in data 06/06/2011;

Che con decreto n° 12635 del 21/09/2011 il Sindaco nominava legale dell'Ente l'Avv.Andrea De Vinco;

Che il predetto legale, in data 15/09/2014 prot. 17423 ha sollecitato, per attività svolte, la corresponsione di un acconto, già richiesto con precedenti note;

Vista la propria determina n° 270 del 24/10/2011 con la quale si assumeva apposito impegno di spesa;

Ritenuto provvedere alla relativa liquidazione ai sensi dell'art.184 T.U.E.L. di cui al D.Lgvo n° 267 del 18/8/2000;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6026 del 14/05/2012 e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

di liquidare e corrispondere,a titolo di acconto, per quanto esposto in premessa, a favore dell'Avv. Andrea De Vinco la somma di €. 1.167,30 compreso IVA e CAP così distinta:

CAP 4%	€. 36,80
IVA 22%	€. 210,50
	€. 1.167.30

di precisare, come da accordi contrattuali che l'acconto sarà computato all'atto della definitiva liquidazione, fatta salva diversa valutazione in dipendenza dell'esito e della definizione del giudizio;

di imputare la spesa al Cod. 1010203 Cap 124 R.P. parte uscita del bilancio 2014 (Imp.n. 425/11);

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 184 del D. Lgv n. 267/00 TUEL.

Il Responsabile del I SETTORE F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell'Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.lgs. n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 02-12-2014

Il Responsabile del I SETTORE F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Dal Municipio, lì 02-12-2014

Il Responsabile del I SETTORE Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993